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Wózek Recaro Easylife Żółty

Cena 649,00 zł

Numer katalogowy 33539699

Kod EAN 4031953075841

Producent Recaro

Opis produktu

RECARO Easylife jest ultralekkim, nowoczesnym wózkiem spacerowym stworzonym z myślą o wygodzie całej rodziny.
Konstruktorzy RECARO projektując Easylife stworzyli jeden z najlżejszych wózków w swojej klasie. Dzięki przemyślanej
konstrukcji i nowoczesnym materiałom niska waga EasyLife nie oznacza rezygnacji z wielu praktycznych i wygodnych funkcji
docenianych przez rodziców i gwarantujących dziecku komfort i bezpieczeństwo.

Wózek RECARO Easylife jest przeznaczony dla dzieci w wieku od 6 miesięcy i wadze do około 15kg.

Wózek o wadze 5,7 kg jest jednym z najlżejszych w swojej klasie
Wyjątkowo małe rozmiary (wys. 59 cm x szer. 48 cm x gł. 26 cm)
Intuicyjny mechanizm składania za pomocą jednej ręki
Uchwyt z ciągłą regulacją położenia oraz blokowane, obrotowe koła przednie zapewniają łatwe manewrowanie
wózkiem za pomocą jednej ręki
Wózek w postaci złożonej sam utrzymuje pozycję stojącą
Hamulec naciskany: blokowanie i zwalnianie hamulca nawet w sandałach
Osiem płynnie pracujących kół, zapewniających optymalny komfort
Uniwersalne zawieszenie gwarantuje płynną jazdę
Wiele ustawień nachylenia

WYGODA
Easylife to wózek wygodny w codziennym użytkowaniu:

jeden z najlżejszych w swojej klasie,
z intuicyjnym system składania jedną ręką,
o kompaktowych wymiarach po złożeniu,
wyposażony w hamulec typu Push-Push,
z przednimi kołami skrętnymi z możliwością blokady.

KOMFORT
Easylife to komfort, który doceni każde dziecko dzięki:

rozkładanemu oparciu,
miękkiej i przyjemnej tapicerce siedziska,
elementom zapewniającym wentylację,
podwójnym kołom z amortyzacją,

BEZPIECZEŃSTWO
RECARO słynie z bezpieczeństwa i dbałości o swoich użytkowników zapewniając w Easylife:
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ochronę przed promieniami UV
pięciopunktowe pasy
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